

## AWESOME Płyn micelarny 100ml



Cena: 49,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis**Dla skóry z pierwszymi oznakami starzenia i dojrzałej skóryWody nadal płyną głębokoOczyszczanie jest pierwszym krokiem do pełnej regeneracji. Ten pomysł zainspirował nas do stworzenia naszej Micellar Water. Wiemy, że wraz z naszym makijażem zmywamy światła i cienie, które towarzyszyły nam w ciągu dnia. Potem przychodzi czas na naturalną regenerację – nie tylko dla ciała, ale także dla ducha. Dlatego oczyszczająca woda micelarna wykorzystuje ekstrakt z tęczęwki i sok z aloesu. Te naturalne i delikatne składniki nie podrażniają skóry, dokładnie ją oczyszczają, odświeżają i nawilżają, zapewniając przyjemne doznania. Bez zanieczyszczenia i bez makijażu – gotowy do regeneracji.EFEKTYJak widać, to działa!W naszych badaniach aplikacyjnych udowodniono, że jesteś częścią. Po zaledwie 4 tygodniach stosowania:93% kobiet myśli, że płyn oczyszcza skórę80% kobiet uważa, że płyn nawilża skórę93% kobiet uważa, że płyn odświeża skórę93% kobiet myśli, że płyn skutecznie usuwa makijażWYNIKI OPARTE NA BADANIACH APLIKACJI PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNIPIERWSZE:woda micelarna. Jest to pierwszy etap czyszczenia twarzy, podczas którego zmywamy zanieczyszczenia i lekki makijaż. Formuła naszej wody jest wyjątkowo delikatna, więc nie podrażnia skóry podczas codziennego użytkowania. A ponieważ lubimy kosmetyki wielofunkcyjne, nasza woda ma również właściwości przeciwstarzeniowe.GDZIE PRZYCHODZĄ TAKIE EFEKTY?Z serca dobroci – dla piękna i zdrowia!Skuteczny, ale delikatny ALOE VERA JUICE, dzięki witaminom A, C i E, doskonale nawilża, wygładza i łagodzi podrażnienia.HYPSKIN, naturalna substancja bioaktywna, nie tylko poprawia stan skóry, ale ma również działanie przeciwzmarszczkowe –, ponieważ codzienna opieka to nie tylko oczyszczanie, ale także o ujędrnieniu skóry.CZEŚĆ ALOE:Unikalna moc aloesu dla wygranej! Ten składnik działa świetnie zarówno z zewnątrz, jako element kosmetyków, jak i od wewnątrz, głównie wspomagając układ trawienny lub odpornościowy. Regularne nakładanie aloesu na skórę pozostawia go stonowanym, ukojonym i spokojnym, a ponadto przyspiesza regenerację naskórka i zapewnia idealne odświeżenie. Idealny na pielęgnujące powitanie i pożegnanie!STAN PIĘKNAUpewniliśmy się, że nasza woda oczyszczająca i wygładzająca dba o skórę zdrowie i piękno a także stan twojego dobrego samopoczucia:#delikatny dla twojej skóryBez podrażnienia, bez napięcia, bez swędzenia, tylko dobre rzeczy – nawilżona, oczyszczona i odświeżona skóra.#uczucie przyjemności na dłużejDobre zakłęcia lepiej. To, jak zaczynamy, często zapowiada, jak zostanie zorganizowana reszta naszych działań. Dlatego dobry, delikatny początek pielęgnacji skóry powinien okazać się długotrwałą przyjemnością dla Twojej skóry. Z kremem jako wisienką na torcie!PRZEJRZYSTOŚĆNaturalność i przejrzystość są NIESAMOWITE!Nasz płyn składa się z 98% składniki naturalnego pochodzenia. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają zachować bezpieczeństwo i zapewnić satysfakcję podczas użytkowania:– środek konserwujący– utrzymuje czystość mikrobiologiczną,Kompozycja zapachowa – bez alergenów– ze względu na przyjemne doświadczenie!Zmieniamy – i to naturalne!Produkt z dużą ilością składników naturalnego pochodzenia, dlatego może zmieniać kolor: jest to naturalny proces i nie

wpływa na właściwości produktu. **KORZYSTAJ Z EFEKTÓW** Woda #dla Ciebie: – lubisz delikatną pielęgnację, która ma działanie oczyszczające i kojące, – wybierasz kosmetyki dla wszystkich rodzajów skóry i skóry z pierwszymi oznakami starzenia, – chcesz wprowadzić dodatkowe wstępne czyszczenie do swojej rutyny. **Sposób użycia** #jak użyć Wybierz swoją ulubioną metodę aplikacji: spryskaj wodę bezpośrednio na twarz i szyję z odległości około 30 cm lub nałóż niewielką ilość wody na wacik bawełniany i delikatnie dociśnij go do twarzy. Następnie spłucz wodę wraz z pozostałym makijażem. Używaj każdego wieczoru. mała wskazówka, #niesamowite efekty Daj sobie trochę czasu! Podczas korzystania z wody nie pocieraj skóry zbyt mocno, nie rozciągaj jej – w końcu jest tak delikatny. Po przyściśnięciu waty do twarzy poczekaj kilka sekund – to czas wytchnienia dla ciebie i chwila działania dla Wody, po czym poczujesz jego niesamowite efekty! **Skład** Aqua, sok z liści aloesu Barbadensis, kwas kokosowy, prolina, alkohol benzylowy, ekstrakt z sargassum filipendula, ekstrakt z trądziku mięśniowego, tokoferol, kwas benzoesowy, benzoesan sodu, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, gliceryna, kwas dehydrooctowy, perfum